
 

 

POSTANOWIENIE NR 300/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mierzęcice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mierzęcice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Mierzęcicach, ul. Wolności 

62a, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Krzysztof Mieczysław Asman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mierzęcice 

2. Danuta Kazimiera Bąbik, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Mierzęcice 

3. Józef Flak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toporowice 

4. Marcelina Marzena Hetmańczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Siewierz 

5. Regina Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcice 

6. Nikola Oliwia Malinowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myszków 

7. Kamila Anna Sokoła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sączów 

8. Katarzyna Maria Wilk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Włodowice 

9. Mikołaj Karol Zajdek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przeczycach, Przeczyce ul. Tysiąclecia 

6, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Łukasz Zbigniew Gawron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toporowice 

2. Dorota Jolanta Jakóbczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Toporowice 

3. Izabela Janina Klonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcice 

4. Wiktoria Anna Kucharczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przeczyce 

5. Piotr Stanisław Łabuś, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brudzowice 

6. Beata Paulina Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przeczyce 

7. Karina Anna Skrobich, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

8. Marcelina Iwona Wacławczyk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Mierzęcice 

9. Wiktoria Marianna Więcławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sączów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Toporowicach, 

Toporowice ul. Czerwonego Zagłębia 6, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Michał Paweł Fiala, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rogoźnik 

2. Beata Iwona Karcz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Toporowice 

3. Leszek Zbigniew Kata, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

4. Małgorzata Marianna Macherzyńska, zgłoszona przez KW WOLNA 

EUROPA, zam. Boguchwałowice 

5. Joanna Dorota Owczarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

6. Katarzyna Monika Sojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

7. Ewelina Widawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek i przedszkole w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Aleksandra 

Zawadzkiego 161, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Lidia Genowefa Bańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

2. Zuzanna Patrycja Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

3. Joanna Adriana Dyraga-Szymkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

4. Katarzyna Ewelina Gulbicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siewierz 

5. Beata Małgorzata Kańtoch, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Toporowice 

6. Karina Amelia Łaska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rogoźnik 

7. Justyna Anna Serweta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mierzęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Boguchwałowicach, 

Boguchwałowice ul. Buczka 3, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Maciej Jan Dobrowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

2. Natalia Zuzanna Dulko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Psary 

3. Kinga Wiktoria Filipczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Osiek 

4. Renata Bożena Flak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Toporowice 

5. Gabriela Krzykawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

6. Oskar Maksymilian Mazur, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

7. Andrzej Tadeusz Wacławczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadowiu, Sadowie ul. 

Dworska 3 B, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Kamila Joanna Dróżdż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przeczyce 

2. Filip Tomasz Durbacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

3. Aneta Joanna Dyraga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

4. Aneta Maria Gil, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mierzęcice 

5. Anna Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Poręba 

6. Agnieszka Katarzyna Napiórkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sączów 

7. Mateusz Mariusz Szudeja, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mierzęcicach, ul. Kolejowa 122, 

42-460 Mierzęcice: 

 

1. Dominika Wiktoria Jurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

2. Katarzyna Aleksandra Małota, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Przeczyce 

3. Paulina Maria Piętka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

4. Sławomir Grzegorz Skowronek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

5. Barbara Grażyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

6. Kinga Helena Wikarek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sosnowiec 

7. Błażej Piotr Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej w Mierzęcicach II, ul. 

Kolejowa 1, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Wiesława Irena Dróżdż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przeczyce 

2. Michał Grzegorz Flak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Toporowice 

3. Dorota Irena Haczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gródków 

4. Iwona Aldona Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguchwałowice 

5. Jakub Bartosz Skowronek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Nowa Wieś 

6. Urszula Maria Wojdas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

7. Miłosz Szymon Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

 

 


		2023-09-25T17:06:35+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




